de quibus infra dicemus. Decimosexto. Idque quod esse solet sub consuetudine ponatur ait Alexanus, ut pes porci, etiam si nunc porcus sit mortuus, & uas uini quod uinum solet continere &c. Decimo septimo. Quodlibet nomine substantiuum potest regere genitivum pluraliter, & tunc significatio excellere. *Omnis res est omnis res*
flos fons omnis res
ars artium scientia scientiarum
cattica canticorum scientia scientiarum
flos florum uirgo uirginum secula seculorum
deus deorum coetus coecorum organum organorum &c. Decimo octavo. Dictione significans re uenitibile &c. regit genitivum pluralem, ut panes ducentos, rurum denariorum non sufficiunt eis, hoc trioboli quasi adiectione dicitur propter trium obolorum. Plau. Quid ait naus minimi pluram, equus uiginti aureorum, salmo trium solidorum &c. Decimonono. Dictione significans re honestatem, regit genitivum, ut puer octo annorum, infans unius diei, maledictus puer certum annorum. Vnde substantiuum etiam regit hucus genitivus, ut in Genesio. Noe erat quingentorum annorum Quinti. Non estimadum est cuiusque sit aetatis, sed quantum iam in studijs perficerit. In euangelio. Quoniam factus est Iesus annorum. xiiij. Nihil Zederas ne quicquam probare dictas orationes esse congruas. Querimus autem de aetate, Cuius aetatis es, quam annos natus es. Quid est etiam dicitur, quam aetatem annum agis, sed quam annos natus es, totum est elegans. Vigesimo. Nomine significans re mensurabile, sepe regit genitivum, ut ager trium iugorum, uasa trium modiorum, panis. xi. librarum &c. Sepe conuertitur hec regula, ut modus tritici, semmodius siliginis, modiolus sal, libra butyri &c. Ad hanc regulam multi reducuntur, quantum sive miltum argenti, quod caufit &c. Vigesimoprimum. Nomine significans signum uel imaginem, regit genitivum rei cuius est imago, ut halo uenti, iris pluviae, uexillum dedicatiois, argumentum rei. i. signum.

Vigesimos secundum. Propria nota ut in concordantia diximus, regunt genitivus pro subauditione, ut genes anchise, Andromachae hecutoris, Alexander Philippi, Simonis Ioannis. Terentia Ciceronis, Dalila Samsonis, sine dicitur ut notauit Badius. Martia Catonis. Vigesimotertio, nomine significans officium, etiam regit genitivum, ut custos rerum, custodia rerum. Sepe autem elephas, qui posselliuum loquimur quod per gumen, ut herba hortensis, anulus argenteus, caro ouina, caput porcinum, uolucres celestes, aquae celestis. i. pluvia uigilia nocturna, poeta regius, priameia, ples, paternus filius, herilis filius, dominicus seruus, dies, ordo &c. pullus colubinus, gallinaceus, panis hordeaceus &c. Et hec de Alexandri mysteriis una sub regula nostra contenteris, ideo latini, quia claris sic loquuntur, grammatica namque ex voluntate doctissimorum procedet, nam de animi conceptiibus non disputat grammaticus, ubi nec genus, nec coniugatio, nec figura &c.